Et nos, omnes adenantados de concilio de Darocha, videlicet Johannes Garcia, et Domingo Martino, et
Stephanus Johannes, et Sabastian de Lagorola, et Gomes Argischo, et Domingo Garcia, et Xemeno Navarro, hoc
totum similiter juramus per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.

Et nos, omnes adenantados de concilio de Oscha, videlicet Stephano Cappetit, et Bernardus Carbon, et Petrus
del Bispe, et Petrus de Seier, et Galin de Lozars, et Garcia Dat de Bel, hoc totum similiter juramus per Deum et hec
Sancta IIIIor Evangelia.

Et nos, alfaches de Unocastello, similiter juramus, Johannes Garçeç, alcal, Garcia Arzeç de Orvita, Petrus
Fortunons Roio, Sanzanz, alcal vello, Sanz Fortonons de Altar, Johannes Garzez, filius de alcal, Garcia Canot,
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richomo, Fertun Fortones de Vado, Fortun Enecons de Firizana, Arei Calbo, Dominico Tornero, Garcia Necons de
ro Calbo, Petro Belitiz, Fertun de Rivero, Fertun Ariol, Sanz Enecons, Ennecho Bermud, Roger, Ciprian, Forts,
Dominico Tornero, Sanz Fortunons, carnarero.

Et nos, omnes adenantados de concilio de [raspado], videlicet Sancius Arrahena, et Michaele Abingabron,
Dominicus de Sebastiano, Aben Gubi, Johannes Petrez de Sancto Michaele, Johannes Zanz, Maxio Sanz, Domingo
Melendo, Petro Pedrez, hoc totum similiter juramus per Deum et hec sancta IIIIor Evangelia.

Actum est hoc IIIº idus novembris, sub era milesima CCª IIª.
Ego Dominicus, scriba domini nostri regis Ildefonsi, precepto eius et baronhis (sic) episcopi predicti hanc cartam

scripsi et hoc sig[signo]num feci.
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CORTES DE HUESCA DE 1188

1 1188/01. Huesca.
El rey Alfonso II promulga un estatuto sobre justicia y orden público en el reino de Aragón en el transcurso de

las Cortes de Huesca.
B. Zaragoza. Biblioteca General Universitaria, ms. 41, ff. 21r-22r. Copia incompleta en Códice Villarense,

manuscrito jurídico aragonés de comienzos del s. XIII.
Publ.: Ramos Loscertales, «Textos para el estudio del derecho aragonés», pp. 398-400; Universitat Jaume I,

Arxiu Virtual Jaume I, nº 778.

Constituciones domini Ildefonsi, regis Aragonis, comitis Barchinone et marchio Provincie, coram baronibus,
militibus, multoque populo regni Aragonis, virisque sapientibus, apud Oscham solemniter promulgate, sub anno
incarnacionis Domini Mº Cº LXXXº VIIº, era Mª CCª XXVIª, mense januarii.

Constituimus perpetuo observandum per universa ecclesia sive locis religiosis Aragonis quod nullus subditorum
nostrorum, sive fuerit privata persona sive miles, audeat prefata loca, in personis vel in rebus, aliquatenus gravare
vel molestare. Qui vero contra presumpserit, subjaceant penis et quotis a nobis constitutis. Precise inhibentes quod
nemo in clericos vel religiosas personas violentas audeat inicere manus, vel eos diffidare, sciturus quod, si
contrafecerit, amore nostro privatus juxit, quod de nostro et curie nostre arbitrio fuerit corporalem sive
pecuniariam penam incurret.